
257174-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257174-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania – Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pod nazwą: Budowa torów odstawczych wraz z siecią trakcyjną na terenie zajezdni 
tramwajowej przy ul. Browarnej w Elblągu
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Elbląg
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: Budowa torów 
odstawczych wraz z siecią trakcyjną na terenie zajezdni tramwajowej przy ul. Browarnej w 
Elblągu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod 
nazwą: Budowa torów odstawczych wraz z siecią trakcyjną na terenie zajezdni tramwajowej 
przy ul. Browarnej w Elblągu
Identyfikator procedury: 8a748e86-8d0d-48a0-bd35-6dc5dad0a46d
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.32.2024.AD
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Łączności 1  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257174-2024


257174-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykluczenie na podstawie art.108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp oraz art.5k rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: Budowa torów 
odstawczych wraz z siecią trakcyjną na terenie zajezdni tramwajowej przy ul. Browarnej w 
Elblągu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod 
nazwą: Budowa torów odstawczych wraz z siecią trakcyjną na terenie zajezdni tramwajowej 
przy ul. Browarnej w Elblągu
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.32.2024.AD

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: dotyczy pkt 5.1.3. Szacowany okres obowiązywania TERMIN 
WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. Wykonanie i przekazanie Zamawiającemu kompletnej 
dokumentacji projektowej wraz ze wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami, opiniami, 
decyzjami, w zakresie umożliwiającym złożenie kompletnego wniosku o zgodę na realizację 



257174-2024 Page 3/6

5.1.9.

robót budowlanych, o której mowa w §1 ust. 5 pkt. 15 projektu Umowy wraz ze złożeniem tego 
wniosku do właściwego organu: do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy. Wykonawca 
zobowiązany będzie do uzyskania w imieniu Zamawiającego dokumentu stanowiącego zgodę 
na realizację robót budowlanych. 2. Wykonanie i przekazanie Zamawiającemu kompletnych 
Projektów Wykonawczych/ Technicznych wraz ze wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami, 
opiniami, zatwierdzeniami a także Przedmiarów Robót, Kosztorysów Inwestorskich, 
Szczegółowych Specyfikacji Technicznych wykonania i odbioru robót, Projektu stałej 
organizacji ruchu: do 7 miesięcy od daty zawarcia umowy. 3. Pełnienie nadzoru autorskiego w 
trakcie robót budowlanych i współpraca z inspektorami nadzoru inwestorskiego oraz 
Inżynierem Budowy, wykonawcą robót i Zamawiającym tj. realizacja przedmiotu zamówienia w 
zakresie określonym w § 1 ust. 7 pkt. 2 projektu Umowy - w trakcie realizacji robót 
budowlanych: do 36 miesięcy od daty uzyskania zgody na realizację robót budowlanych, o 
której mowa w §1 ust. 5 pkt. 15 projektu Umowy .

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunkiem udziału w postępowaniu jest: a) wykonanie w sposób należyty w okresie 
ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usług polegających na 
wykonaniu dokumentacji projektowej związanej z budową lub przebudową odcinka 
trakcyjnego (torowisko i sieć) w terenie zabudowanym. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby co najmniej 2 usługi 
potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały wykonane przez tego z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się, który wykona usługi, do realizacji których te 
zdolności są wymagane. W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania tego 
warunku udziału polega na zdolnościach innego podmiotu Zamawiający wymaga, aby co 
najmniej 2 usługi potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały wykonane przez 
ten podmiot, który wykona usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. b) 
dysponowanie osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, tj.: - 
projektantem branży drogowej, który musi posiadać uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności drogowej lub równoważnej oraz minimum 3 lata doświadczenia jako projektant 
w swojej branży; - projektantem branży torowej, który musi posiadać uprawnienia budowlane 
do projektowania w specjalności torowej lub równoważnej oraz minimum 3 lata doświadczenia 
jako projektant w swojej branży; - projektantem branży elektrycznej, który musi posiadać 
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności elektroenergetycznej lub 
równoważnej oraz minimum 3 lata doświadczenia jako projektant w swojej branży; - 
projektantem branży sieci trakcyjnej, który musi posiadać uprawnienia budowlane do 
projektowania w specjalności elektroenergetycznej lub równoważnej oraz minimum 3 lata 
doświadczenia jako projektant w swojej branży; - projektantem branży sanitarnej, który musi 
posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności w zakresie sieci wod.-kan., 
gaz, c.o. lub równoważnej oraz minimum 3 lata doświadczenia jako projektant w swojej 
branży; - projektantem branży telekomunikacyjnej, który musi posiadać uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności telekomunikacyjnej lub równoważnej oraz 
minimum 3 lata doświadczenia jako projektant w swojej branży. Zamawiający dopuszcza 
łączenie funkcji w ramach posiadanych uprawnień. Doświadczenie należy liczyć od daty 
uzyskania uprawnień projektowych. Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane, samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą wykonywać wyłącznie 
osoby posiadające odpowiednie uprawnienia budowlane, będące członkami właściwych izb 



257174-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

samorządu zawodowego. Wydanie decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w 
budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpis do stosownej izby odbywa 
się po przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ 
samorządu zawodowego w Polsce na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 
Unii Europejskiej. W odniesieniu do przedmiotowego warunku Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: doświadczenie projektanta branży torowej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: doświadczenie projektanta branży sieci trakcyjnej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912600

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/912600
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w 
wysokości 1 000,00 zł. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek bankowy 95 1020 1811 0000 0902 0334 1138. Jeżeli wadium wnoszone jest w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 24 ustawy Pzp, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej.
Termin składania ofert: 27/05/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912600
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912600


257174-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1. i 2. w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Elbląg
Numer rejestracyjny: 170747715
Adres pocztowy: ul. Łączności 1  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@umelblag.pl
Telefon: 55 239 31 25
Adres strony internetowej: https://elblag.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/909690
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:dzp@umelblag.pl
https://elblag.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/909690
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag


257174-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 233725-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert. Z dnia 24.05.2024 r. na dzień 
27.05.2024 r.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62f58192-9d75-418d-8644-b2add64c8919 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 12:41:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 257174-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

